Resultados 2018

|I£ FLUSEC LAREL

CLASIFICACION GENERAL 2018

Clasificacion
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Clasificacion general Eusko Label Liga

Club

Urdaibai Avia

GO fit Hondarribia
Zierbena Bahias Bizkaia
Orio Babyauto
Santurtzi Iberdrola
Cabo

Donostiarra
Ondarroa Cikautxo
San Pedro

Kaiku Producha
San Juan Sumelec
Tirén Pereira

CLASIFICACION MEJOR PATRON 2018

Clasificacion

00O NO Ol WDN B

CLASIFICACION MEJOR PATRON

Club Patron

San Pedro ANDER ETXEGOIEN
Ondarroa Cikautxo INIGO LARRINAGA
Orio Babyauto GORKA ARANBERRI
GO fit Hondarribia IOSEBA AMUNARRIZ
Tiran Pereira CARLOSRIOS

San Juan Sumelec ANDER IRIARTE
Santurtzi Iberdrola ASIER ZURINAGA
Urdaibai Avia ENEKO BILBAO

Puntos

201
197
186
179
141
138
114
99
69
59
38
37



Calendario/ Resultados por regata
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Nombre
IX Bandera de Bilbao

Resultados por regata

XVl Bandera Ayuntamiento de Sestao

XXXV Bandera Petronor

|1 Bandeira Cidade da Corufa (J1)

|1 Bandeira Cidade da Corufa (J2)

X1 Bandera Donostiarra Kaiarriba - Amenabar

V| Bandera CaixaBank

Il Bandera ADEGI

Orioko XXVIII. Estropadak - VI. Orio Kanpina Bandera

Getxoko Estropaden XL. Ikurrifia- JA Agirre Lehendakariaren

X1V. Omenaldia

Santurtziko XX XIX. Ikurrina

XXXIV. Ondarroako Bandera - Cikautxo Sari Nagusia

Hondarribiko XX X1. Bandera - Mapfre Sari Nagusia

XLI| Zarauzko Estropadak (J1)

XLI Zarauzko Estropadak (J2)

XXXVI1 Bandeira Concello de Moafia - VIl GP Fandicosta

XXVIII Bandeira Concello de Boiro

Playoff 1

Bermeo Hiriko XXXVI. Bandera

Playoff 2

XLVIII GP- XLIV Bandera El Corte Inglés

Lugar

Bilbao
Portugalete & Sestao
Zierbena

A Coruna

A Coruna

San Sebastian
Castro Urdiales
Pasaia

Orio

Getxo

Santurtzi
Ondarroa
Hondarribia
Zarautz
Zarautz
Moahna
Boiro
Bermeo
Bermeo
Portugalete
Portugalete

Fecha

24-06-2018
30-06-2018
01-07-2018
07-07-2018
08-07-2018
14-07-2018
15-07-2018
21-07-2018
22-07-2018

28-07-2018

29-07-2018
11-08-2018
12-08-2018
18-08-2018
19-08-2018
25-08-2018
26-08-2018
15-09-2018
15-09-2018
16-09-2018
16-09-2018


/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php
/resultados/ver.php

